Actum in Castro Pra: 711.
misiensi feria Tertia post
Dōminicam Misericordiae pro:
xima Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quinguaesimo Quarto.
R. Kowinnicki Gumowski:
mu Donat.

21/
*IV
1654

Comparatus persili coram officio et Acti offed Castred Caprealibz
Prayshied Reditus Dominus in Offiis Patris Ludovici Stanislaus
Kowinnicki olim Enos Mathias de Kowinnice Kowinnicki. Aliis et iter alios
Consequens suos eorumdem bonorum et aliorum eo pertinet suo pro uterque
Successor legitimus sanus mente et corpore ex his bonis suis quos proprio
omnibus iuris hereditatis sua quam competens possedit offed in Castred Caprealibz
Prayshied iurisdictioni quoad actus hunc abinet se in successoribus ac bonis his
quod sibi totali et plene incorporando atq; subiacendo jura libere
publice ac per ex offed recognovit quia ipse bona sua infra scripta heredita-
ria reape totas et integras partes suas quod et quante se Recognoscat
alios Consequens suos post fata Carcatis suorum in bonis illis Wykoz
in Pallakiam Russis. Actus offed Prayshied conspiciat concevat
et in se Recognoscat iure diuino et naturali successore suis deus illi sua
omni quibusque iure dominio proprietate ac titulo hereditario hunc

603

713.

Privilegijs Literis originalibus Graniciensis ac alio quibusvis
 dispossitio bona quod dicitur et resignat officia atq; Casus et
 actionibus et processibus nomine Subditorum profugorum per se Recus.
 gales ad quodvis iudicium et officium Regni impetret et obtineat et in quo
 eius iurata et gratia hinc dependant cessat et eadem per se reddi
 et concedat quod per Curiam et iniquum suo sub libere duplex hinc et in
 terminis in persona eiusdem Eusebii Eumowski Constantini sui cuiusq; po.
 personam totaliter et plenarie transiit tunc transiit et in corpore
 prout transfert transiit et in corpore quod per hanc quod bona
 Insuper quod per se Recusator donata iam ex nunc et de facto de
 Religio Ratus Kowenicki quod per Eusebii Eumowski Constantini hinc
 eiusq; possit coram officio quod per dicit et ad illud non tenentur
 et actualiter pacificam possessionem per hanc quod per
 sed et illis suis die quibusq; ad hunc officium acceptat per
 quod Eusebii Eumowski Constantini hinc et ipsi possit hinc eadem bona
 quod donata hinc et in omnia per quod concedit in eorum omni hinc
 domino pro iudicium et hereditate competentem et in omnia qua
 vis tenendi habendi et possidendi illius quiete et pacifice ut fru
 endi eadem ad suos suosq; Successores quousque bene placitum et in fru
 ctus libere et effectualiter convenienter percipiant et in terminis ten
 poribus Deletis et generaliter hinc et in Recusator Ratus Kowenicki
 prout de ac suis Successores in et super bonis suis quibusq; omnibus
 ac personis quibusvis pacem habeat et habeat Insuper Eusebii Eumowski
 Constantini hinc et alij Successores in finit et obligat quod
 quod et eius Successores in dictis bonis quod dicitur hinc et in hinc

Eusebii
 Constantini

174
et ratione eorundem omnium ab omni et quavis impetitione iuridica
quavis unquam personarum cuiuscumque conditionis status et sexus cuiuscumque
specie exoranda per omnes inscriptiones Terrarum sicut ad quamlibet
partem Terrarum spectat et pertinet inscriptio in omni iudicio et officio
Regni toties quater opus fuerit tueri defendere evincere intercedere et
eliberare iudicariis ad posterum reddere Nec non bona offata offata
donata et resignata ab omnibus in genere iudicibus et inscriptionibus pri-
oribus et posterioribus super eadem bona addo quoscumque cuius personarum
facti et facturi sunt etiam a quibusvis Actionibus in eadem bona offata resigna-
ta importatis et importatis hinc denique et per hinc processibus iuris qui-
busvis in quocumque iudicio et gradu iuris dependentibus in quocumque iudicio et of-
ficio Regni obtineri et obtineri ac super quibusvis bonis offata resignata
perdendis et perducendis evincere et eliberare iudicariis et libera sepe
facere ac etiam inscriptionem offatam eorum officio presentis admittenda in
fundo bonorum offatorum offata donata dum per Maritimum et alios duos officios
se requireretur non derogare uno debet et tenabitur eadem libere duci
et affectualiter admittere daturis et admittenda eadem posterora et ipsa
fructus qui propter omnium quocumque modo tam per se quam per suas personas
subiungat et subordinat personas non impedire nec adire ipsorum bonorum
donatorum sub et ipsorum posterorum in quibusvis omnibus offata resignata nullo
modo iuridici ita et eadem bona offata resignata is idem donatorum suorum
ad suis posteris quiete et pacifice offata inscriptionibus donatorum vigore
tenere habere et possidere queat et possit perpetuis et legitime
responsibus sed sub daamio Terrarum simpliciter absque corporali iuramento